平成 28 年７月 29 日

各  位

                                  会 社 名 株  式  会  社  三  ツ  知

                                  代表者名 代 表 取 締 役 社 長  村 瀬   修

(ＪＡＳＤＡＱ・コード番号：３４３９)

                                  問合せ先 常務取締役

                                            経営企画室長  樋口  哲也

                                             (TEL  052 - 798 - 1126)

本店所在地の変更に関するお知らせ

当社は、平成 28 年７月 29 日開催の取締役会において、本店所在地を変更することを決議いたしました

ので、下記の通りお知らせいたします。

記

１. 本店所在地の変更

平成 28 年 7 月 29 日の取締役会において、平成 28 年 9 月 29 日開催予定の第 54 期定時株

主総会において、現行定款第３条（本店の所在地）の変更が承認されることを条件に、平成 29 年

４月１日を効力発生日として、本店所在地を「愛知県春日井市牛山町 1203 番地」へ変更すること

を決議いたしました。

２. 日程

定款変更のための株主総会開催日 平成 28 年９月 29 日（木曜日）

定款変更の効力発生日  平成 29 年４月  １日（土曜日）

以 上